Ректору Российско-Армянского университета
[bookmark: _GoBack]г-ну Сандояну Э.М.
от студента 1-ого курса
по программе бакалавриата
направления «Международные отношения»
ФИО в родительном падеже.

Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск сроком на 1 год по семейным обстоятельствам.

05.10.2023                                                             __________подпись________                  Расшифровка